证券代码：000705     证券简称：浙江震元       公告编号：2012-002

关于控股股东绍兴市旅游集团有限公司增持股份公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

浙江震元股份有限公司（以下简称“公司”）于 2012 年 1 月 9

日接到公司控股股东绍兴市旅游集团有限公司（以下简称“旅游集团”）

的《函》，旅游集团于日前通过深圳证券交易所交易系统增持了公司

部分股份，现将有关情况公告如下：

一、本次增持情况

基于对公司发展前景的信心，截止2012年1月5日收市，旅游集团

通过深圳证券交易所交易系统买入方式增持公司股份1,163,200股，占

公司总股本的0.93%。本次增持前旅游集团持有本公司股份数量为

28,233,040股，占公司总股本的22.53%，增持后旅游集团持有本公司

股份数量为29,396,240股，占公司总股本的23.46%。本次增持后，震

元集团（旅游集团前身）“2008年8月承诺在适当时候以适当的方式增

持浙江震元股份的承诺”已履行完毕。

二、备查文件

绍兴市旅游集团有限公司函

特此公告。

浙江震元股份有限公司董事会

二〇一二年一月九日